
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/21/2023 
RADY GMINY ULHÓWEK 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/29/2021 Rady Gminy Ulhówek z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w 

formie stypendiów i nagród Wójta Gminy Ulhówek dla uczniów pobierających naukę 
w szkołach na ternie Gminy Ulhówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. Zz2022 r. 
poz. 2230) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 ust. 1 zmienianej uchwały , pkt 4) otrzymuje następujące brzmienie : „4) pieniężna lub 
rzeczowa nagroda Wójta Gminy Ulhówek zwana dalej „nagrodą ‘’. 

2. W § 5 zmienianej uchwały po sławach (…) „może otrzymać pieniężną ‘’ dodaje się słowa: „lub 
rzeczową nagrodę Wójta Gminy Ulhówek’’. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulhówek . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego . 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Ziober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4242


	Uchwała

		2023-06-30T12:34:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




